

ใบประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำลำห้วยสายหนองอีเลิงตอนล่าง
 สถานที่ บ้านพลังใหม่ หมู่ที่ 11 ต.โพนงาม อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร
 หน่วยงานประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
 ประมาณราคาเมื่อ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ								
	-เครื่องจักรรื้อท่อ ปรับระดับดิน วางท่อ เรียงหิน	1.00	หน่วย			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	-ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	450.00	675.00	99.00	148.50	823.50	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	ถุง	100.00	200.00			200.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม.	26.00	เส้น	219.31	5,702.06	29.30	761.80	6,463.86	
	-ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 4.00 # 0.20 ม.	10.00	ตร.ม.	45.00	450.00	5.00	50.00	500.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	35.20	176.00			176.00	
	-แบบหล่อคอนกรีต	10.22	ตร.ม.	504.67	5,157.73	133.00	1,359.26	6,516.99	
	-คอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	1,915.89	9,579.45	398.00	1,990.00	11,569.45	
	-ค่าแรงงานรื้อท่อ วางท่อ และยาแนวรอยต่อ	12.00	ท่อน			200.00	2,400.00	2,400.00	
	-ดินลูกรังถมหลังท่อ	90.00	ลบ.ม.	90.00	8,100.00	10.00	900.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							52,649.80	
	ค่าดำเนินการ 15 %							7,897.47	
	กำไร 5 %							2,632.49	
	ภาษี 7 %							4,422.58	
	รวมเป็นเงิน							67,602.34	
	ปรับเหลือเพียง							67,600.00	

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย คัดโสดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสุดใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายวัชรวิทย์ กาญจนรัตน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสนั่น ธรรมรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ผู้อนุมัติ